
作品リスト_A4

小西紀行

大山エンリコイサム

三浦光雅

近藤亜樹

奈良美智

今井麗

今津景

1980年-

1983年-

1997年-

1987年-

1959年-

1982年-

1980年-

TK-18-089-D Untitled/ 1 Person

FFIGURATI #328

void (all colors) 2

小さな種は大きな木になる

Star Beam

Nocturne, Vincent Van Dog

Curiosity cabinet from Ambon

油彩・紙

エアロゾルペイント、墨、ジェッソ・キャンバス・
木製パネル

アクリル・キャンバス

アクリル・キャンバス

アクリル・木

油彩・キャンバス

油彩・キャンバス

作家名 生没 作品名 制作年 素材・技法

磯崎新

アンディ・ウォーホル

李禹煥

磯崎新

吉原治良

吉原治良

品川亮

品川亮

1931年-2022年

1928年-1987年

1936年-

1931年-2022年

1905年-1972年

1905年-1972年

1987年-

1987年-

闇 4

ドラキュラ（Mythsシリーズより）

島より 6

サン・ジョルディ・スポーツ館

黒地に白い円

黒地に赤の円

芍薬

芍薬図

1999年

1981年

1989年

1985年

1969年

1969年

2020年

2022年

ライアン・ガンダー

ライアン・ガンダー

ライアン・ガンダー

ライアン・ガンダー

サイモン・フジワラ

サイモン・フジワラ

サイモン・フジワラ

サイモン・フジワラ

1976-

1976-

1976-

1976-

1982-

1982-

1982-

1982-

As if it had fallen from the page

Samson's push, or Counter 
Composition XV

NEW NEW DAYカード　

Self fulfilling prophecies
 (From the world of George Remi)

Masks (Merkel)

Masks (Merkel)

Around and Around Who Goes?
 (Social Media)

Designing Who? (Sustainable Baer)

2009年

2010年

2011-2023年

2023年

2015年

2015年

2022年

2022年

シルクスクリーン 

シルクスクリーン 

カーボランダム・ドライポイント・リトグラフ

シルクスクリーン 

シルクスクリーン 

シルクスクリーン 

墨・和紙 

和紙に岩絵具、胡粉、墨、金箔、膠、アクリル

ミクストメディア

キャンバスにメーキャップ

キャンバスにメーキャップ

アクリル・紙のコラージュ

鉛筆、パステル・紙

竹内真氏（ビジョナル株式会社　取締役CTO）所蔵

Fan Week特別展示　コレクターズⅡ アートと生きる三人
会期：9/16（土）～10/22（日）　会場：福岡市美術館 近現代美術室B

武富恭美氏（建築家）所蔵

西高辻信宏 氏（太宰府天満宮 宮司）所蔵

作家名 生没 作品名 制作年 素材・技法

作家名 生没 作品名 制作年 素材・技法

お問い合わせ：福岡市経済観光文化局 文化振興部アートのまちづくり推進担当   TEL 092-707-3779　FAX 092-733-5537

2018年

2021年

2021年

2021年

2018年

2021年

2022年


